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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
[bookmark: OLE_LINK2]Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
Ministarstvo Industrije, Preduzetništva i Trgovine 
 Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade
__________________________________________________________________________________________                                         
           Nr. i protokollit:________,                                                                               Data:____ / ____ / _____ 

KËRKESË  PËR  LEJE:
[bookmark: _GoBack]IMPORT, DEPONIMIT DHE SHITJES SË VAJGURIT

Subjekti afarist: _____________________________________________

Adresa e deponisë: _________________________________,  ID e deponisë: __________


        Për herë të parë                              Vazhdim                 Data e skadimit të licencës paraprake: 
	                                      ( _____-______-________)

Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me të dhënat mbi biznesin ku ceket edhe njësia e deponisë, veprimtaria 4671, dhe drejtori.

Çertifikatën që dëshmon se drejtori nuk është dënuar për vepër penale me heqje lirie gjashtë muaj apo më tepër. ( GYKATA THEMELORE )

Çertifikatën e pronësisë (fleta poseduese) e vendit ku është deponia. Nëse nuk është në emër të pronarit të kompanisë apo të vetë kompanisë nevojitet kontrata ose marrëveshja e vërtetuar mbi shfrytëzimin/qiramarrjen e pronës qoftë ajo pronë publike apo private në kohëzgjatje te lejes. 
 Leje ndërtimore  ose pëlqim për ushtrim te veprimtarisë lëshuar nga komuna ku është lokacioni i pikës shitës ose deponisë.  1.4. Leje ndërtimore  ose pëlqim për ushtrim te veprimtarisë lëshuar nga komuna ku është lokacioni i pikës shitës ose deponisë.
    1.5 Tabelat vëllimore të rezervuarëve për nivelet e ndryshme të karburanteve



Pikat e reja dhe deponit duhet të posedojnë certifikatën e përdorimit.  

Tabelat vëllimore të rezervuarëve për nivelet e ndryshme të karburanteve

Raportin i verifikimit të mjeteve matëse të rrjedhjes.	( AGJENCIA E METROLOGJISË SË KOSOVËS apo TVK-të e autorizuara nga MINT).

Pëlqimin Mjedisor ( MINISTRIA E MJEDISIT DHE E PLANIFIKIMIT HAPËSINOR )

Pëlqimin për dokumentacion tekniko-investiv për mbrojtje nga zjarri.
( AGJENCIA PËR MENAXHIMIN E EMERGJENCAVE ).

Numri i Kontaktit:
Email adresa:


Ushtruesi i kërkesës                                                Zyrtari Pranues
                                                                                


image1.wmf

